در واقع، فعالیت‌های استخراج معدن انرژی فراوانی مصرف می‌کنند و مصرف سوخت‌های فسیلی در واحد تولید در کانادا نسبت به سایر اقتصادهای توسعه یافته بسیار بالا است.

۳-۲. مهم‌ترین موضوعات اجلاس منطقه‌ای مجمع جهانی اقتصاد

بیست و هفتمین اجلاس مجمع جهانی اقتصاد با موضوع اتحادیه‌ی جنوب شرق آسیا (آسه‌آن)، کارآفرینی و انقلاب چهارم صنعتی در تاریخ ۱۴-۱۱ سپتامبر ۲۰۱۸ میلادی (۲۰ تا ۲۳ شهریور ۱۳۹۷) در ویتنام برگزار شد.

از مهم‌ترین موضوعات اجلاس مجمع جهانی اقتصاد می‌توان به موارد ذیل اشاره نمود:

- کاهش هزینه‌های تولید و افزایش تجارت جهانی بر اساس فناوری‌های جدید؛
- افزایش رشد یک میلیارد دلاری تجارت جهانی از طریق زنجیره بلوکی تا سال ۲۰۲۸ میلادی؛
- تحول صنعت مالی از طریق هوش مصنوعی؛
- بازار

دور اول و دوم اجلاس مجالس کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا به ترتیب در کشورهای کره جنوبی و روسیه برگزار شد.

۵-۲. اجلاس سران گروه ۲۰ و تأکید بر ادامه نظم کنونی اقتصاد جهان بر اساس قوانین

سیزدهمین اجلاس سران کشورهای عضو «گروه ۲۰» (G 20) در روزهای ۳۰ نوامبر و اول دسامبر ۲۰۱۸ میلادی (۹ و ۱۰ آذر ۱۳۹۷)، به ریاست آرژانتین رئیس دوره‌ای این گروه برگزار شد.

۱. در این نشست کشورهای ایران، ازبکستان، ترکمنستان، ترکیه، تایلند، تاجیکستان، سریلانکا، اسلواکی، صربستان، عربستان سعودی، روسیه، قطر، فیلیپین، پاکستان، مغولستان، لیتوانی، لائوس، کویت، قرقیزستان، کره جنوبی، قزاقستان، اردن، ژاپن، عراق، اندونزی، مجارستان، چین، کامبوج، بلغارستان، برونی، بوسنی و هرزگوین، بلاروس، بحرین، جمهوری آذربایجان، ارمنستان، افغانستان و ویتنام حضور داشتند.